VYBOR MESTSKEJ CASTI SEVER TRENCIN

Vybor mestskej Casti SEVER pozyva vSetkych ob¢anov na svoje
pracovne stretnutie, ktoré sa uskutocni

vo Stvrtok 1. augusta 2019
0 16.00 hod.
v priestoroch Centra seniorov na Sihoti na
Osviencimskej ulici v Trencine

Program:

Otvorenie

Odpovede na poziadavky ob¢anov a poslancov z minulého obdobia
Nové poziadavky ob¢anov a poslancov

Rozne

Diskusia a zaver

ok 0N E

Mgr. Miloslav Baco
predseda VMC Sever

Predseda VMC Sever: Clenovia VMC Sever:
Mgr. Kamil Bystricky Mgr. Martin Petrik
kamil.bystricky@trencin.sk martin.petrik@trencin.sk
0911 769 174 0907 494 181
Mgr. Miloslav Baco Ing. Ladislav Matejka JUDTr. Martin Smolka
miloslav.baco@trencin.sk ladislav.matejka@trencin.sk martin.smolka@trencin.sk
0911 769 170 0911 769 179 0902 924 964
Ing. Milo$ Micega Martin Trepac
milos.micega@trencin.sk martin.trepac@trencin.sk
0911 769 181 0902 911 155

Garant VMC Sever: Ing. Monika Minarechova, monika.minarechova@trencin.sk, 0914 390 175

Vybor mestskej ¢asti Sever - VMC : vimcsever@trencin.sk
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